平成 25年 11月吉日

各 位

富山県工業技術センター

所 長   榎 本 祐 嗣

ものづくり産学官協働バトンゾーン形成研究会・繊維応用研究会

平成 25年度『 発汗マネキンによる評価技術ＷＧ 第 1回 研究会 』ご案内

 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。当センター内「富山県ものづくり研究開発センタ

ー」に設置されている「発汗サーマルマネキン装置」をより有意義に活用していただく事を目的にし、

平成 25年度「発汗マネキンによる評価技術ワーキンググループ」の第１回 研究会を下記のとおり開

催いたします。ご多忙の折とは存じますが、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 主 催  富山県工業技術センター

２ 日 時  平成 25年 12月 13日（金） 13：00～15：30

３ 会 場  富山県工業技術センター ものづくり研究開発センター

電波暗室棟 多目的室 （ 富山県高岡市二上町150 ）

       ※工業技術センター 中央研究所 受付から 奥にお進みください

４ 内 容

13：00～13：30 「 発汗サーマルマネキン制御ソフトの改良点について (仮) 」

 京都電子工業株式会社  岸野 淳 氏

13：30～14：50 「 発汗サーマルマネキンによる計測実験の実際について (仮) 」

 文化学園大学  教授  田村 照子 氏

15：00～15：30 「 自由討議 」

５ 定 員  約２０名 程度

６ 受講費  無 料

７ 申込方法と締切  申込用紙に必要事項を記入の上、１２月９日（月）までに

Ｅ－mailまたはＦＡＸでお申し込みください

８ 申込先  富山県工業技術センター 生活工学研究所   担当：和田

〒939-1503 南砺市岩武新 35-1  TEL：0763-22-2141   FAX：0763-22-4604

E-mail :  manekin@itc.pref.toyama.jp  ( 和田あて )

ものづくり産学官協働バトンゾーン形成研究会・繊維応用研究会

平成 25年度 『 発汗マネキンによる評価技術ＷＧ 第 1回 研究会 』

参 加 申 込 書

日 時  平成 25年 12月 13日（金） 13時 00分～15時 30分

本研究会に参加を申込みます。

会社名：

     〒

会社住所：

TEL：                 FAX：

参加者の所属・氏名

所   属 氏  名 E-mail

送信先  E-mail： manekin@itc.pref.toyama.jp 富山県工業技術センター（ 和田あて）

(FAX)  0763－22－4604

申込み締切： 申込用紙に必要事項を記入の上 １２月 ９日（月）まで

備考

１．本申込書に記載された個人情報は、受講者の確認や、やむを得ない事情により、日時、会場の変更があ

った場合にその連絡を行うために提出していただくものです。

２．また、本申込書に記載された個人情報を、参加者名簿（会社名・受講者氏名のみ）の形で講師に提供す

る予定です。提供することに同意されない場合は、次の□欄にチェック願います。

□ 同意しない